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Katowice, 1 grudnia  

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 064). 

Katowice, 5 – 9  grudnia   

Kurs przygotowawczy do egzaminów kwalifikacyjnych z pomiarami. 

Katowice, 6 grudnia   

Szkolenie  seminaryjne pt „Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznych. Włączanie instalacji 

do sieci energetycznej. Uprawnienia monterów instalacji fotowoltaicznej. Prawo i praktyka”. Wykład 

prowadził  mgr inż. Henryk Klein z OPA LABOR  Sp. z o.o.   W II części szkolenia mgr inż. Paweł Bobin  

z firmy SOCOMEC POLSKA Sp. z o.o. prezentował temat „Pomiary w realizacji polityki efektywnego 

wykorzystania energii elektrycznej”. Udział wzięło 47  osób reprezentujących  OZW SEP oraz Śląską 

Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa. 

 

 
Fot. Wykładowca Henryk Klein i uczestnicy seminarium 

Katowice, 8 grudnia  

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 106). 

Katowice, 13 grudnia  

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3 ( Kom. Nr 334). 

Warszawa, 13 grudnia 

Udział prezesa Jerzego Barglika w posiedzeniu Rady Prezesów SEP oraz w spotkaniu świątecznym 

Zarządu Głównego SEP. 

Katowice, 14 grudnia 

Jubileusz 90. urodzin obchodził dr inż. Wiktor Seydak, Zasłużony Senior SEP, członek SEP od 63 lat, 

który pełnił  w Oddziale Zagłębia Węglowego wielorakie funkcje, najpierw w zarządzie Koła SEP przy 

„Elektroprojekcie”, później w zarządzie OZW i jego agendach. Pełnił również funkcje w Zarządzie 

Głównym SEP.  Współpracował aktywnie z Radą Wojewódzką NOT w Katowicach.  W sali prezydialnej 

Oddziału spotkali się z Jubilatem  koledzy i przyjaciele . Zostały wygłoszone stosowne laudacje. 

Wywiad z Jubilatem ukaże się w Śląskich Wiadomościach Elektrycznych  w 2017 roku. 



 
Fot.  Od prawej: Wiktor Seydak, Jerzy Barglik, Teresa Skowrońska i Andrzej Formowicz 

 

Katowice, 14 grudnia 

Posiedzenie Śląskiej Rady NOT FSNT, w które udział wzięli wiceprezesi Rady Piotr Wojtas i Jan Kurek. 

Prezes OZW Jerzy Barglik przewodniczył obradom. 

Katowice, 15 grudnia  

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 108). 

Katowice, 15 grudnia 

Jak co roku członkowie Koła Terenowego SEP i Klubu Seniora  spotkali się  by podsumować rok 2016 i 

podzielić się opłatkiem.  Oczywiście nie zabrakło ciekawego odczytu. Antoni Wilgusiewicz, wiceprezes 

Oddziału Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich opowiedział o  udziale 

Kresowian w życiu i dorobku Górnego Śląska. Nie zabrakło konkursu na najciekawszy i najstarszy 

przyrząd pomiarowy przyniesiony przez uczestników.  

 
Fot. Wspólne zdjęcie uczestników spotkania. 

 

Łódź, 16 grudnia 

Udział prezesa OZW Jerzego Barglika i wiceprezes Teresy Skowrońskiej w spotkaniu świątecznym 

Oddziału Łódzkiego SEP. 

Katowice, 19 grudnia 

Spotkanie  świąteczno-noworoczne Oddziału Zagłębia Węglowego SEP w sali Parnassos Biblioteki 

Śląskiej, w którym uczestniczyły  132 osoby.  Prezes OZW SEP Jerzy Barglik powitał znakomitych gości, 

w tym prezydenta Katowic Marcina Krupę, członka Narodowej Rady Rozwoju przy Prezydencie RP 

prof. Bolesława Pochopienia, przewodniczącego Oddziału Śląskiego Polskiej Akademii Nauk 

prof. Józefa Dubińskiego.  



 
Fot. Od lewej: prof. Józef Dubiński, prof. Bolesław Pochopień, prezydent Marcin Krupa, asystent prezydenta  

Stowarzyszenie Elektryków Polskich reprezentowane było przez przedstawicieli 12 oddziałów, w tym 

Prezesa SEP Piotra Szymczaka, Sekretarza Generalnego Jacka Kucińskiego i Prezesów Oddziałów SEP 

z Bielska-Białej – Krzysztofa Sitkiewicza,  z Gliwic – Jana Kapinosa, z Poznania – Kazimierza 

Pawlickiego i Radomia – Wiesława Michalskiego.    

 
Fot. Sala w Bibliotece Śląskiej wypełniona do ostatniego miejsca 

Chwilą ciszy uczczono śmierć członków OZW SEP, którzy odeszli od nas w tym roku. Jerzy Barglik 

przedstawił działalność Oddziału w roku 2016  zobrazowaną prezentacją,  po czym odbyła się 

ceremonia wręczania rekomendacji SEP, odznaczeń i wyróżnień.  Jako pierwsze, prezes Jerzy Barglik 

wręczył dyplomy z podziękowaniem za działalność w 2016 r. Dyplomy otrzymali:  Marcin Krupa – 

Prezydent Miasta Katowice,  Jacek Janas - Prezes Tauron Wytwarzanie SA, Jerzy Trzeszczyński - Prezes 

Pro Novum, Iwo Cholewicki - Redaktor Naczelny Śląskich Wiadomości Elektrycznych.  Następnie 

Prezes SEP  Piotr Szymczak oraz prezes OZW Jerzy Barglik wręczali   rekomendacje SEP, legitymację 

nowego rzeczoznawcy SEP  i symbolicznie – legitymację SEP nowemu członkowi SEP,  medale  

im. prof. Mieczysława Pożaryskiego,  im. prof. Jana Obrąpalskiego i im. prof. Mieczysława 

Krukowskiego. 

Prezes Jerzy Barglik w towarzystwie wiceprezesa SEP Jacka Janasa  wręczyli ustanowione przez OZW 

SEP medale im. Zbigniewa Białkiewicza i prof. Stanisława Andrzejewskiego .Następnie wręczono 

odznaczenia stowarzyszeniowe i notowskie. 

Kolejnym punktem spotkania było ogłoszenie wyniku konkursu na stypendium edukacyjne na rok 

2016/2017. Do konkursu zgłosiło się  6 kandydatów. Laureatką stypendium została Barbara Ciszyńska 

-  uczennica Śląskich Technicznych Zakładów Naukowych, obecnie studentka. 

Wszyscy obecni na spotkaniu kandydaci otrzymali cenne nagrody rzeczowe ufundowane przez 

Tauron Wytwarzanie SA oraz Oddział Zagłębia Węglowego SEP.   



 
Fot. Kandydaci do stypendium w towarzystwie prezydenta Marcina Krupy i prezesa Jerzego Barglika  

Podczas spotkania odbyła się tradycyjna zbiórka na rzecz Domu Dziecka „Zakątek” w Katowicach.  

Dyrektor Domu Dziecka Piotr Jarocki podziękował za hojność członków zwyczajnych i wspierających. 

OZW SEP. Prezes Jerzy Barglik i wiceprezes Mariusz Saratowicz wręczyli dyrektorowi Domu  

symboliczny czek oraz kosz ze słodyczami dla dzieci.  

 
Fot.  Dyrektor Domu Dziecka Piotr Jarocki wręczył prezesowi J.Barglikowi i wiceprezesowi M. Saratowiczowi 
„życzenia” wykonane przez dzieci. 

Po części oficjalnej zebrania odbył się koncert zespołu „Koralinki” ze szkoły podstawowej 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego z Imielina pod dyrekcją pani Krystyny Paluch. 

 
Fot. Śpiewa Zespół Koralinki  

Po koncercie wszyscy składali sobie życzenia dzieląc się opłatkiem. Spotkanie wigilijne odbyło się 

tradycyjne w kawiarence „Postęp”. Uroczystość ta była  miłym zakończeniem mijającego roku. 

Katowice, 22 grudnia 

Spotkanie opłatkowe Prezydium OZW SEP z pracownikami Biura OZW. 

Barbara Adamczewska 

Biuro OZW SEP 


